2023年 3月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

セーフタッチ輸液システム「ニプロ輸液セット、ニプロ輸液ポンプ用セット」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、セーフタッチ輸液システム「ニプロ輸液セット」「ニプロ輸液

ポンプ用セット」の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

● セーフタッチ混注管の接続部にジョイントチューブを追加します。

【仕様図例】

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

4987458038273 03-827 STP-211I00B 23A27P3 2023年 5月中旬

4987458038280 03-828 STA-221I00B Z 23A13P5 2023年 3月中旬

4987458554568 55-456 STFP-221I00 B Z 23A11P2 2023年 3月下旬

4987458554575 55-457 STFP-221I00 B 23A13P3 2023年 4月中旬

変更内容

対象品番及び変更詳細

ジョイントチューブを追加します